1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

Zoomlion Heavy Industry Science and Technology Co., Ltd.*
中聯重科股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1157）

補充公告

關於出售長沙中聯重科環境產業有限公司 8 0 %股權的
主要交易

茲提述中聯重科股份有限公司（「本公司」）於2017年5月21日所發出關於出售長沙中聯重
科環境產業有限公司80%股權的公告（「該公告」）。除另有界定或文義另有規定外，本公
告所用詞彙與該公告所用者具有相同涵義。

2017年5月27日，盈峰控股向粵民投、弘創投資、綠聯君和及本公司發出《轉讓通知》，
據此，盈峰控股擬根據《股權轉讓協議》的約定，將盈峰控股在《股權轉讓協議》及《股東
協議》項下的全部權利及義務轉讓給盈峰控股的全資子公司寧波盈峰資產管理有限公司
（「盈峰資管」）。於本公告刊發之日，粵民投、弘創投資、綠聯君和及本公司均已出具確
認函同意上述轉讓。

盈峰資管是一家在中國註冊成立的有限責任公司，主要從事包括資產管理、實業投資及
投資管理等。董事經一切合理查詢後，盡其所知所悉及所信，盈峰資管及其最終實益擁
有人分別都是獨立第三方。

除了上述者外，《股權轉讓協議》及《股東協議》的所有其他條款及條件均維持不變，仍
然具有十足效力及作用。

2

警告

售股交易須待該公告內題為「先決條件」一節所載的條件達成或（如適用）豁免後，方告
交割。因此，售股交易可能會或可能不會進行。因此，股東及潛在投資者在買賣本公司
證券時，務請審慎行事。

承董事會命
中聯重科股份有限公司

董事長
詹純新

中國長沙，2017年5月31日

於本公告刊發日期，本公司執行董事為詹純新博士；非執行董事為胡新保先生及趙令歡先生；以及獨立非執行董
事為趙嵩正先生、黎建強先生、劉桂良女士及楊昌伯先生。

*  僅供識別